
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНО! 
УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРОЮ 1Й» 
(МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский») ___

О проведении методического мероприятия для педагогических работников 
образовательного учреждения Аукцион мастер-классов

В соответствии с планом деятельности МАДОУ «Детский сад «Березка» *. 
Белоярский» на 2019-2020 учебный год, в целях продвижения инновационною 
педагогического опыта в области дошкольного образования, распространения 
успешного педагогического опыта по реализации ФГОС дошкольного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в декабре методическое мероприятие Аукцион мастер-классов но 
теме: «Использование игровых /цифровых технологий в работе с детьми»» для 
педагогических работников учреждения, в срок до 13 декабря 2019 года (далее - 
Аукцион).

2. Утвердить список участников Аукциона согласно приложению 1 к настоящему 
приказу.

3. Заместителю заведующего Лубягиной Т. А. обеспечить методическое 
сопровождение педагогов к участию в Аукционе.

4. Участникам Аукциона (Ефремова С. В., Амс К). А., Тухтасипоиа ill. Г.. 
Храмцова Э. Р., Кучкова И. С.) предоставить методические и практические 
материалы заместителю заведующего Т. А. Лубягиной, в срок до 02 декабря 
2019 года

5. Контроль и ответственность за выполнение приказа возложить на заместителя

ПРИКАЗ
От 19Л 1.2019 г. К ч  262

г. Белоярский

заведующего Лубягину Т.ГА

Заведующий



 

Приложение 1 

к приказу заведующего МАДОУ  

«Детский сад «Березка» г. Белоярский» 

от 19.11.2019 года № 262 

 

 

Список участников методического мероприятия Аукцион мастер-классов по теме: 

«Использование игровых /цифровых технологий в работе с детьми» для педагогических 

работников учреждения 

 

№ п/п Тема мастер-класса  ФИО участника Должность  

1.  Основы программирования с помо-

щью STEM – набора «Робомышь» 

Ефремова С. В. Воспитатель  

2.  Развитие слухового восприятия детей 

дошкольного возраста посредством 

музыкально-дидактических игр с ис-

пользованием ИКТ 

Кучкова Н. С. Музыкальный 

руководитель 

3.  Игровые приемы по развитию речи 

младших дошкольников на основе 

технологии развития критического 

мышления  

Тухтасинова Ш. Г. Воспитатель 

4.  Организация индивидуальной работы 

по повышению информационной 

компетентности у детей посредством 

интерактивной доски 

Амс Ю. А. Воспитатель 

5.  Разработка интерактивных игр для 

детей с помощью интерактивного ре-

дактора «Волшебная поляна» 

Храмцова Э. Р. Воспитатель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


